АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020    г. Минусинск    № 551 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 18.12.2015 № 895-п (в редакции постановления от 04.10.2019 №

695-п) «О Консультативном Совете по делам национальностей

Минусинского района» (в редакции от 13.04.2020 № 364-п)

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение №1 к постановлению администрации

Минусинского района от 18.12.2015 № 895-п (в редакции постановления от

04.10.2019 № 695-п) «О Консультативном Совете по делам национальностей

Минусинского района» (в редакции постановления от 13.04.2020 № 364-п) в

редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Постоянные комиссии Минусинского района»,

подраздел «Консультативный Совет по делам национальностей».

Глава района  А.А. Клименко

2

Приложение № 1

к постановлению администрации

Минусинского района

от 18.12.2015 № 895-п

(в редакции постановлений

от 13.04.2020 № 364-п,

16.06.2020 № 551-п)

Состав

консультативного Совета по делам национальностей

Минусинского района

Клименко

Александр Александрович

Глава  Минусинского района,

председатель Консультативного Совета

Глухов

Сергей Иванович

Председатель районного Совета депутатов,

заместитель председателя Консультативного Совета

(по согласованию)

Хохлова

Марина Александровна

И.о. руководителя отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации Минусинского

района, секретарь Консультативного Совета

Малей

Ирина Фёдоровна

Заместитель главы по общественно политической работе

Ефремова

Наталья Викторовна

Заместитель главы по социальным вопросам

Кусков

Евгений Васильевич

Начальник МО МВД России «Минусинский» полковник

полиции (по согласованию)

Потапова

 Олеся Николаевна

Ведущий специалист по работе с муниципальными

образованиями района, общественностью и СМИ

Аликова

Ирина Павловна

Руководитель управления образования администрации

Минусинского района

Смирнов

Михаил Сергеевич

Сотрудник УФСБ России по Красноярскому краю

 (по согласованию)

Блинова

Ирина Викторовна

Начальник отдела по вопросам миграции МО МВД

России «Минусинский» капитан полиции

(по согласованию)

Денисенко

Виталий Леонидович

Начальник ОДН МО МВД России «Минусинский»

(по согласованию)

Главы сельсоветов (по согласованию)

И.о. руководителя отдела                                                                                       С.В. Воробьёв